mando Rogerio meo filio de G. de Monte- pertinet de vermelii de Seta & debetis

pessulano qui fuit captus pro me, quod sit inde donare per unumquemque annum
de redersiere & ermendaïre amicus & fidelis in festivitate Sancte Marie de februarii

in omnibus rébus & quod numquam defi-

ciet ei ullo homine & quod sit ei adjutor

omnium hominum, excepto comité de Bar-

selona. Et similiter mando Rogerio de

Bernardo de Andusa quod sit ei amicus &
fidelis & adjutor omnium hominum quo-
rum ad rectum possit se habere.— Et Her-
mengardae de Narbona meae consangui-

neae relinquo Rogerium meum filium &
meos homines in Dei garda & in sua & ad

michi predicto episcopo vel meis successo-

ribus XV solidos Melgoriensis monete. Et

propter hoc donum suprascriptum habui

ego predictus de vobis supradictis X soli-

des Melgoriensis monete & nichil ex eis

remansit in debitum. Donatio autem ista

' Latin 9999, f" 47 v". — Copie moderne du

cartulaire de l'évêché d'Agde, rédigé aux douzième

& treizième siècles.
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habeat stabilitatem usque ad X annos &
post decem annos nichil valeat. Hoc totum
sicut scriptum est laiidavi & affirmavi ego

Ademarus episcopus in presentia Pétri de

Pineto & Pétri de Rejano & Guillelmi

capellani & Guillelmi Rainardi & Er-
mengardi bajuli. Facta fuit carta donatio-

nis istius idus niaii, feria vu". Hujus rei

sunt testes Deodatus de Torolla & Rai-

mundus Arnaldi & Petrus de Fabragas Sz tionis ejusdem m CLV. Ego Guillelmus de coV 558

602. — DI

Testament de Guillaume de Mont-
pellier, seigneur d'Omelas. Actes

concernant ses descendans.

I.— iNnomine Domiui', anno Incarna- Éd.orig
1. 11,

Guillelmus Alberti & Guillelmus de Are-

late. Adam scripsit.

601. — CCCCXCIV

Charte du roi Louis le Jeune en

faveur des églises de Saint-Sernin

6* de la Daurade de Toulouse \

Omellacio sic facio testamentiim meum
per nuncupationem, praesentibus testibus An
rogatis. Imprimis dimitto jure institutio- ï'55

nis fîliae meae Tiburgiae, uxori Ademari 8 mars.

de Muroveteri, castrum de Montebaseno
cum suis pertinentes & dotem quam ei

dedi scilicet villam de Sancto Georgio de
Cornonesicco & castrum de Mazernis &
castrum de MonteadinO cum praedicto-

rum omnium peftinentiis & totum hono-
rem quem habeo vel habere debeo in Nar-
bona & Narbonensi patria. Et rogo eam ut

castrum de Montebaseno post mortem suamEGO autem Ludovicus Dei gratia Franco
^

rum rex, rediens a Sancto Jacobo & restituât fîlio suo Sicardo, vel si ille fuerit